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Abel Korzeniowski będzie gościem Wielkiej Gali Muzyki Filmowej. 10 kompozytorów na 10-lecie RMF Classic
organizowanej w ramach tegorocznego FMF - Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie. Zapraszamy 28
września o godz. 20.00, oczywiście do hali ocynowni ArcelorMittal Poland.

Abel Korzeniowski to polski kompozytor filmowy urodzony w Krakowie. Studiował kompozycję na
Akademii Muzycznej pod kierunkiem Krzysztofa Pendereckiego. Od 2006 roku mieszka i pracuje w Los
Angeles. Jest autorem muzyki do filmów zarówno polskich jak i zagranicznych twórców m.in.: Jerzego
Stuhra (Duże zwierzę i Pogoda na jutro) czy Toma Forda (Single Man). Skomponował także muzykę do
filmu niemego Metropolis Fritza Langa. Dwukrotnie był nominowany do Złotego Globu. Współpracował
również z Madonną przy jej filmie W.E. oraz trasie koncertowej MDNA.

Kompozytor ostatnio stworzył ścieżkę dźwiękową do nakręconego w Disney World
postmodernistycznego obrazu Escape from Tomorrow (reż. Randy Moore). W Krakowie będziemy
świadkami światowego prawykonania tej muzyki.

Przypominamy, że tegoroczna edycja FMF rozpocznie się 26 września i potrwa cztery dni - do 29
września. Festiwal zainauguruje koncert muzyki Alberto Iglesiasa - laureata najważniejszych nagród
filmowych, kompozytora współpracującego od 18 lat z Pedro Almodóvarem. Dzień później publiczność
czekają dwa niezwykłe muzyczne wydarzenia: najpierw (o godz. 19.00) w Kościele św. Katarzyny
zabrzmi muzyka do filmów jednego z najwybitniejszych niemieckich scenarzystów i reżyserów
Wernera Herzoga, a o godz. 22.00 w Małopolskim Ogrodzie Sztuki – usłyszymy koncert islandzkiego
producenta, kompozytora, muzyka i twórcy słynnej islandzkiej wytwórni BedroomCommunity –
ValgeiraSigurðssona. Natomiast w sobotę (28 września) zapraszamy do hali ocynowniArcelorMittal
Poland na Wielką Galę Muzyki Filmowej. 10 kompozytorów na 10-lecie RMF Classic, podczas której
zabrzmią utwory dziesięciu kompozytorów stworzone do najlepszych filmów, wielkich telewizyjnych
produkcji oraz  polskich i amerykańskich seriali.

Bilety można kupić za pośrednictwem portalu www.eventim.pl oraz w trzech punktach sieci informacji
miejskiej InfoKraków: przy ul. św. Jana 2, w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2) oraz
w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11).

Więcej o festiwalu na stronie www.fmf.fm.
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